001 33.750,00Item 03 - 1.500 Caixas com 50 unidades - Caneta esferográfica
vermelha, corpo transparente, carga presa ao corpo pela ponta, não
atadas ou rosqueadas à tampinha anterior, escrita média contínua e sem
falhas, com a indicação do fabricante/marca no corpo da caneta,
rendimento mínimo de 1.600 (mil e seiscentos) metros de escrita.
Formato de entrega: em caixas com 50 unidades.
Marca/Modelo/Referência: CANETA ESFEROGRÁFICA
VERMELHA/JOCAR OFFICE. Preço unitário: R$ 22,50. Preço total: R$
33.750,00.
Obs.1: A exigência do rendimento mínimo é uma forma de garantir a